漏的、可能影响评估结果或对标的企业及其产权价值产生重大不利影响的事项。

第二条 产权交易的方式

2.1.1本合同项下产权交易于2024年11月6日至2024年12月17日，经上海联合产权交易所公开挂牌，

挂牌期间征集到乙方一个意向受让方，按照产权交易规则确定乙方为产权交易标的受让方，乙方同意依

法受让本合同项下产权交易标的。

第三条 价款

3.1交易价款为人民币（小写）38227.323416万元【即人民币（大写）叁亿捌仟贰佰贰拾柒万叁仟贰

佰叁拾肆元壹角陆分】。 其中，乙方1受让上海新世纪酒店发展有限公司【26】%股权的交易价款为人民

币（小写）194884393.89【即人民币（大写）壹亿玖仟肆佰捌拾捌万肆仟叁佰玖拾叁元捌角玖分】；乙方

2受让上海新世纪酒店发展有限公司【25】%股权的交易价款为人民币（小写）187388840.27【即人民币

（大写）壹亿捌仟柒佰叁拾捌万捌仟捌佰肆拾元贰角柒分】。

第四条 支付方式

4.1乙方1已支付至上海联合产权交易所的保证金总计人民币（小写）5846.431373万元【即人民币

（大写）伍仟捌佰肆拾陆万肆仟叁佰壹拾叁元柒角叁分】，乙方2已支付至上海联合产权交易所的保证金

总计人民币（小写）5621.568627万元【即人民币（大写）伍仟陆佰贰拾壹万伍仟陆佰捌拾陆元贰角柒

分】在本合同签订后直接转为本次产权交易部分价款。

4.2一次性付款。除4.1款中保证金直接转为本次产权交易部分价款外，乙方应在本合同签订之日起5

个工作日内，将其余的产权交易价款总计人民币（小写）26759.323416万元【即人民币（大写）贰亿陆仟